
UCHWAŁA NR XII/74/2025

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 
Z DNIA 26 CZERWCA 2025 ROKU

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Maków Mazowiecki na lata 2025-2032

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.)

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, 

co następuje:

§1-
1. W uchwale Nr VIII/48/2024 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 
2025-2032:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Uąi;iusz 
Artur Mięcznikowski

za organ stanowiący Dariusz Artur Mięcznikowski Strona 1 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.07.01

























Objaśnienia do uchwaty/zarządzenia nr XII/74/2025 z dnia 2025-06-26

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 26 czerwca 2025 r., dokonano następujących 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki:

1. Dochody ogółem zwiększono o 626 192,60 zł, z czego dochody bieżące zwiększono 
o 464 331,27 zł, a dochody majątkowe zwiększono o 161 861,33 zł.

2. Wydatki ogółem zwiększono o 551 713,27 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 
453 919,38 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 97 793,89 zł.

3. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -628 653,72 zł.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu 
w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej.

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

Dochody ogółem 65 995 151,35 +626 192,60 66 621 343,95
Dochody bieżące 61 916 791,43 +464 331,27 62 381 122,70
Dotacje bieżące 6 173 396,19 +409 012,45 6 582 408,64
Pozostałe 18 870 896,40 +55 318,82 18 926 215,22
Dochody majątkowe 4 078 359,92 +161 861,33 4 240 221,25
Sprzedaż majątku 50 000,00 +20 405,88 70 405,88
Wydatki ogółem 66 698 284,40 +551 713,27 67 249 997,67
Wydatki bieżące 58 271 856,40 +453 919,38 58 725 775,78
Wynagrodzenia i 
pochodne 29 336 633,41 +147 162,37 29 483 795,78

Pozostałe wydatki 
bieżące 27 633 589,99 +306 757,01 27 940 347,00

Wydatki majątkowe 8 426 428,00 +97 793,89 8 524 221,89
Wynik budżetu -703 133,05 +74 479,33 -628 653,72

Źródło: opracowanie własne.

Od 2026 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków 
budżetowych.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki:

1. Przychody ogółem w roku budżetowym zmniejszono o 74 479,33 zł i po zmianach 
wynoszą 2 508 403,72 zł.

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie.

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów.

za organ stanowiący Dariusz Artur Miecznikowski Strona 13 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.07.01



Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2025-2032 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych.

W całym okresie prognozy Miasto Maków Mazowiecki spełnia relację, o której mowa w art. 
243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na 
podstawie planu na dzień 30.09.2024 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu.

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach Wieloletniej Prognozy Finansowej, stanowią 
informacje uzupełniające względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień.

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

PRZEWODNE !ZĄCY RADY

Dariusz ArtlrWeczw/fOWsAi

za organ stanowiący Dariusz Artur Miecznikowski Strona 14 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.07.01


